

MOST IMMEDIATE

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI
(GENERAL SECTION)

No.F.13-1/2006-Genl.

Dated: 09.09.2026

NOTIFICATION

Subject: Closing of Central Government Offices located in Delhi/New Delhi on 11.09.2026 on the occasion of 18th BRICS Leaders' Summit in Delhi - reg.

In continuation of this office's earlier Notification of even number dated 08.09.2026 on the subject cited above, the Competent Authority has decided to ***withdraw the said Notification***. Accordingly, it is hereby notified for information of all employees that the ***Institute will remain open on 11.09.2026.***

 09/09/2026
(Rajkumar)

Asstt. Administrative Officer

Distribution:

1. All Department/Section/Units.
2. All Centres/Dr.BRAIRCH/CNC/CTVS/Dr. RPC/JPNA Trauma Centre/CDER/M.S. Office/Engg. Services Deptt. – with 20 spare copies each
3. Hostel Section/Registrar/Patent Cell
4. P.P.S. to Director and Addl. Director (Admn.) & P.S. Dean(Acad.)/Dean (Res.)/Dean (Exam.) /MS/ Sr. FA/ DS /PIC (F & Rct.Cell)/CSO/ SE/CAO/FA
5. Prof.-in-charge (Computer Facility) – with request to upload it on Institute Website.

अति तत्काल

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली
(सामान्य अनुभाग)

फा.सं.13-1/2006-सामान्य.

दिनांक:09.09.2026

अधिसूचना

विषय: दिल्ली में बीआरआईसीएस (ब्रिक्स) प्रतिनिधियों के 18वें शिखर सम्मेलन के अवसर पर दिनांक 11.09.2026 को दिल्ली/नई दिल्ली स्थित केंद्र सरकार के कार्यालयों को बंद करने संबंधी।

उपर्युक्त विषय पर इस कार्यालय की पूर्व की दिनांक 08.09.2026 की समसंख्यक अधिसूचना के अनुक्रम में, सक्षम प्राधिकारी द्वारा उक्त अधिसूचना को वापस लेने का निर्णय किया गया है। तदनुसार, सभी कर्मचारियों की सूचना हेतु, एतद्वारा, सूचित किया जाता है कि दिनांक 11.09.2026 को संस्थान खुला रहेगा।


09/09/2026
(राजकुमार)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:

1. सभी विभाग/अनुभाग/एकक।
2. सभी केंद्र/डॉ. भी.रा.अ.सं.रौ.कै.अ./ह.त.कै./ह.व.त.वि./डॉ.रा.प्र.कै /ज.प्र.ना.ए.ट्रॉमा केंद्र/दं.शि.एवं अनु.कै /चिकित्सा अधीक्षक कार्यालय/इंजीनियरिंग सेवा विभाग- प्रत्येक को 20 अतिरिक्त प्रतियाँ सहित।
3. छात्रावास अनुभाग/कुल-सचिव/पेटेंट प्रकोष्ठ
4. निदेशक और अपर निदेशक (प्रशासन) के प्रधान निजी सचिव तथा संकायाध्यक्ष(शैक्षिक)/संकायाध्यक्ष (अनुसंधान)/ संकायाध्यक्ष (परीक्षा)/चिकित्सा अधीक्षक/वरिष्ठ वित्त सलाहकार/ उप-सचिव/प्रभारी आचार्य (वित्त एवं भर्ती प्रकोष्ठ)/ मुख्य सुरक्षा अधिकारी/अधीक्षण अभियंता/ मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/वित्त सलाहकार के निजी सचिव
5. प्रभारी आचार्य (कंप्यूटर सुविधा)- इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।